PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in
copia conforme all’originale & stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico del’A.RN.A.S. a

decorrere dal giorno 0 6 GTT Z]Z‘ e che, nei 15 giorni consecutivi successivi:

L1 Non sono pervenute opposizioni

[ Sono pervenute opposizioni da

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi

[] Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e
divenuta

ESECUTIVA
L1 Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6.
[] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7,

ﬁ IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

l

Estremi riscontro tutorio
Delibera soggetta a controllo

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n.

Si attesta che I’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione

ha pronunciato I’approvazione con atto n. del come da allegato

ha pronunciato 1’annullamento con atto n. del come da allegato

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

Notificata in Archivio il Prot. n.

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi

Altre annotazioni

&y

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Civico Di Cristina Benfratelii

Aziends g Rillevs Razionale ad Allz Speciaiizzazione

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE _

R 442

OGGETTO: UOC Anatomia patologica —

« 04 0TT. 2024

Attivazione procedura individuazione responsabile ex art. 25 CCNL 2019/2021

U.0.C. RISORSE UMANE

Propostan.Jql/Mel. 02 mT 2024

ﬁ Non comporta Spese /o Oneri a carico del

Bilancio.

idiqa del personale
VetusYich

1] Direttore UOC

Risorse Umane
Dott ssa My s Curti

11

U.0.C. ECONOMICO - FINANZIARIO

VERIFICA CONTABILE - BILANCIO
Esercizio 2024

N° Conto economico /

N°¢ Conto Patrimoniale /

Budget assegnato anndl202420te provvedimenio
non determina oner a cazico

(euro) y

——— g
FRTTEIRIIESE - 70 Cormente

Si riscontra la corretta correlazione tra gli effetti
contabili conseguenti alla parte dispositiva del presente
atto e 1 valori economici e/o patrimonialj
nell’apposito applicativo amministrativo-Contabile di
gestione del Budget Aziendale

STRUTTURA ASSEGNATARIA DI BUDGET

Scheda BUDGET allegata

datata

I Responsabile 11 Direttore dell’U.O.C.

5y , nei locali della Sede Legale di

L’anno duemilaventiquattro giorno 335!@& del mese di U j
Piazza Nicola Leotta, 4 Palermd, il Direttore Generale Dott, Iter Messina, nominato con D.P.
n.322/Serv.1°/S.G. del 21 giugno 2024 e assistito d i, , _quale segretario verbalizzante

adotta la presente delibera sulla base della proposta di-séguito fiportata

0 3 uﬂf 2024 |




IL Direttore UOC Risorse Umane Dott.ssa Maria Luisa Curti

Premesso che la UOC Anatomia patologica € priva di titolare per la quiescenza del direttore di struttura Sul presente atto viene espresso

complessa; parere favoreyole dal parere favorevole dal

Dato atto che ¢ intendimento della Direzione Generale attivare la procedura prevista dall’art. 25 del CCNL / :

2019/21 dell’ Area Sanita per la copertura dell’incarico di cui trattasi; IL DIRETT(_)R MMINISTRATIVO IL DIRETTORE_SAN_ITARIO
Dott. Vin o Barone dott. Do igo Cipolla

Ritenuto, per quanto sopra, di:

IL DIRETTORE GENERALE ‘-'\

UOC Anatomia patologica mediante indizione di un avviso interno;

‘e Procedere all’acquisizione delle potenziali candidature dei dirigenti in servizio all’interno della
UOC Chirurgia pediatrica;

e Dare atto che la durata dell’intero periodo di sostituzione pud durare sino a nove mesi, prorogabili

fino ad altri sei; in aderenza alla nuove previsioni del comma 3 cpv. 3 del citato art. 25, trascorsi i . o ) . )
termini indicati, non saranno consentiti ulteriori atti di sostituzione relativi al medesimo dirigente - preso atto del parere favorevole espresso dal Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

o Affidare, ai sensi dell’art. 25 del CCNL 2019/21 dell’area sanita, I’incarico di sostituzione della / %ﬂl

vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta;

tituto; . . . .
sostituto; . . . . - ritenuto di condividerne il contenuto;
e approvare lo schema di “avviso interno” che allegato al presente provvedimento ne diviene parte

integrante e sostanziale;
e dare atto che il termine di scadenza per la presentazione delle candidature ¢ fissato in giorni 7 dal
giorno successo alla pubblicazione dell’avviso sul sito istituzionale dell’ Arnas;

assistito dal segretario verbalizzante,

DELIBERA
Dato atto della regolarita della istruttoria della relativa pratica e della conformita della presente proposta alla di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come
normativa vigente che disciplina la materia trattata. sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente
PROPONE

I1 Direttore Generale

Walﬁg‘\%ﬁs@

Per quanto in premessa, che si intende riportato e trascritto, di:

1 Affidare, ai sensi dell’art. 25 del CCNL 2019/21 dell’area sanita, I’incarico di sostituzione della
UOC Anatomia patologica;

2 . Approvare lo schema di “avviso interno” che allegato al presente provvedimento ne diviene parte
integrante e sostanziale;

. . . . . L Il Segreta aljZzante
3 Dare atto il termine di scadenza per la presentazione delle candidature € fissato in giorni 7 dal "M

giorno successo alla pubblicazione dell’avviso sul sito istituzionale dell’ Arnas nell’apposita sezione
ed indicato nell’avviso stesso;

4 Dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri per il BEP corrente;
5 Curera I’esecuzione del provvedimento la UOC Risorse Umane;

6 Munire il presente atto della clausola di immediata esecuzione.

Il Direttore UOC Risogse Umane
Dott.ssa sa Curti




